
 

1 | S t r á n k a  
 

 

Obec Doubrava 
Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 

 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
Sportoviště v obci Doubrava II 

 
Článek 1 

Údaje o zadavateli a jeho zástupci 

1. Údaje o zadavateli:  
Zadavatel:  Obec Doubrava 
Sídlo:  Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
Zastoupená:  Mgr. Ing. Jiřinou Ferenčíkovou, starostkou obce 
IČO:  005 62 424 
Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/00562424 

 Kontaktní osoba:  Pavel Slávik, referent ŽP, majetková správa 
 Telefon, e-mail:  +420 596 513 032, slavik@doubrava.cz 
 Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/00562424 
 
2. Údaje o zástupci zadavatele: 
 Pověřená osoba:  recte corporation s.r.o. 
 Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO:   053 79 300 
 Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
3. Zpracovatel projektové dokumentace (PD): 
 Zpracovatel PD:  CleverFox s.r.o. 
 Sídlo:   Zahradní 1219, 736 02 Zlín 4 – Malenovice  
 IČO:   293 72 372 
 

Článek 2 
Vymezené plnění veřejné zakázky malého rozsahu (úplné znění) 

1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
Sportoviště v obci Doubrava II, a to podle projektové dokumentace a neoceněného výkazu 
výměr citovaného v čl. 1 odst. 3 zadávacích podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 těchto zadávacích 
podmínek a dále za podmínek uvedených v těchto zadávacích podmínkách a jejích přílohách.  

2. Veškeré činnosti v rámci veřejné zakázky musí být provedeny v souladu s cíli a zásadami 
udržitelného rozvoje a zásadou DNSH „významně nepoškozovat“ životní prostředí dle zásady „do 
not significant harm“ viz - https://www.opst.cz. 

3. Další požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, místo a doba plnění zakázky jsou obsaženy 
v obchodních podmínkách stanovených ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo (dále v textu 
jen „smlouva o dílo“), která tvoří Přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek. 

 
  

 
 
 

javascript:webmail.View.mailto(%7bmailto:'slavik%40doubrava.cz',%20subject:%20''%7d)


 

2 | S t r á n k a  
 

Článek 3 
Seznam vyzvaných dodavatelů  

Vyzvaný dodavatel - 1 
SAPEKOR s.r.o., Lípová 1128, 737 01 Český Těšín, IČO 01874241 
 

Vyzvaný dodavatel - 2 
Aleš Brückner, Horní 1334, 742 21 Kopřivnice, IČO 74853015 
 

Vyzvaný dodavatel - 3 
Zbyněk Polášek, Poklidná 155/16, 700 30 Ostrava, IČO 65478495  
 

Vyzvaný dodavatel - 4 
Rovex – Stanislav Petruška, Tarnavova 1374/3, 700 30 Ostrava Zábřeh, IČO 14568110 
 

Vyzvaný dodavatel - 5 
Lefay s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO 02243211 

 
Článek 4 

Seznam doručených nabídek, Postup zástupů zadavatele při otevírání obálek s nabídkami 

Do data stanoveného pro doručení nabídek, tj. do dne 24. 2. 2025 do 09:00 hodin svou elektronickou 
nabídku podali dva dodavatelé. Nabídky otevřel zástupce zadavatele. 
 

 
 
Nabídka dodavatele č. 1  
SAPEKOR s.r.o. 
Lípová 1128, Český Těšín, 73701 
IČ 01874241 
Nabídková cena bez DPH KRITÉRIUM HODNOCENÍ – pořadí č. 1 nabídky 4 061 264,02 Kč 
 
Nabídka dodavatele č. 2  
Intersystem EU s.r.o. 
Dukelská 295/34, 014 01 Bytča, SK 
IČ 46186123 
Nabídková cena bez DPH KRITÉRIUM HODNOCENÍ – pořadí č. 2 nabídky 4 131 543,00 Kč 

 
 
 
 
 



 

3 | S t r á n k a  
 

Článek 5 
Prohlášení členů komise 

Zadavatel jmenoval komisi pro posouzení a hodnocení nabídek, jejímž úkolem provést hodnocení a 
posouzení úplnosti nabídky vybraného dodavatele z hlediska požadavků zadavatele jím stanovených 
v zadávacích podmínkách. Zadavatelem byli jmenování tito členové komise: Mgr. Ing. Jiřina 
Ferenčíková, Mgr. Miroslava Šmídová a Pavel Slávik a jejich náhradníky Ing. Pavel Szostok, Michal 
Pavlica. Jednání bylo zahájeno dne 24. 2. 2025 v 10:00 hodin za přítomnosti jmenovaných členů 
komise.  
 
Přítomní členové komise na svém prvním jednání podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů: 
 
Já, níže podepsaný, 
 
člen komise, příp. náhradník pro posouzení a hodnocení nabídek, prohlašuji, že si nejsem vědom 
žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku 
v tomto výběrovém řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele. 
Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od 
další účasti ve výběrovém řízení a od všech souvisejících činností. Rovněž potvrzuji, že zachovám 
mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. 
Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše 
uvedenou zakázkou. Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které 
mi budou poskytnuty, za účelem jejich zneužití. 
 
Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková, členka komise  ……………………………………………… 
 
Mgr. Miroslava Šmídová, členka komise   ………………………………………………  
 
Pavel Slávik, člen komise    ……………………………………………… 

 
Článek 6 

Hodnocení nabídek předmětné veřejné zakázky, výsledek hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu byla nejnižší nabídková 
cena bez DPH. S ohledem na právo vyhrazené v zadávacích podmínkách zadavatel proto zadavatel 
provedl nejprve hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. Následně provedl kontrolu 
úplnosti nabídky v návaznosti na vyhlášené podmínky zadávacího řízení pouze u dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. Nejnižší nabídkovou cenu bez DPH dle předložených nabídek měl 
dodavatel SAPEKOR s.r.o., Lípová 1128, Český Těšín, 73701, IČ 01874241 - 4 061 264,02 Kč bez DPH. 

 
Článek 7 

Nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 

SAPEKOR s.r.o., Lípová 1128, Český Těšín, 73701, IČ 01874241 
 

Zadavatel stanovil v čl. 4 zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu pro vyzvané 
dodavatele povinnost, aby ve své nabídce předložili vyplněné prohlášení dodavatele podle vzoru, 
které tvořilo Přílohu č. 3 zadávacích podmínek. Toto prohlášení dodavatele muselo být podepsáno 
osobou, která je oprávněná jednat jménem nebo za dodavatele. 
 
Nabídka dodavatele SAPEKOR obsahovala sice prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, ne však dle 
stanoveného závazného vzoru, a tudíž nebylo možné posoudit splnění kvalifikace v návaznosti na 



 

4 | S t r á n k a  
 

vyhlášené podmínky výběrového řízení, když některé údaje nebyly v prohlášení uvedeny. Z tohoto 
důvodu si zadavatel nejprve dne 24. 2. 2025 vyžádal od dodavatele na základě písemné výzvy 
předložení prohlášení dle vzoru, které bylo součástí zadávacích podmínek.  
 
Text 1. výzvy: 
Obec Doubrava, se sídlem Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava, zastoupená Mgr. Ing. Jiřinou Ferenčíkovou, starostkou obce 
(dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zásad definovaných v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce označenou 
Sportoviště v obci Doubrava II. K uvedenému zadavatel pro úplnost dodává, že dodavatel SAPEKOR s.r.o., Lípová 1128, 
Český Těšín, 73701, IČ 01874241 (dále jen „SAPEKOR“) řádně a včas doručil zadavateli do předmětného výběrového řízení 
svou elektronickou nabídku, která je u zadavatele vedena pod pořadovým číslem 1. 
 
Kontrolou obsahu předložené nabídky dodavatele SAPEKOR zadavatel zjistil některé nejasnosti, které žádá v souladu s čl. 4 
odst. 3 zadávacích podmínek objasnit. Zadavatel v čl. 4 odst. 1 zadávacích podmínek stanovil pro dodavatele povinnost, aby 
ve své nabídce předložili závazné prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, a to podle vzoru, které tvořilo Přílohu č. 3 
zadávacích podmínek.  
 
Nabídka dodavatele SAPEKOR obsahovala prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, přičemž dodavatel nepoužil zadavatelem 
stanovený závazný vzoru, a tudíž nebylo možné posoudit splnění kvalifikace v návaznosti na vyhlášené podmínky 
výběrového řízení, když některé údaje nejsou z nabídky zřejmé.  
 
S ohledem na shora uvedená zjištění vás proto zadavatel prostřednictvím svého zástupce žádá, abyste se k uvedeným 
zjištěním vyjádřil, resp. předložili prohlášení dodavatele ke kvalifikaci ke závazného vzoru tak, aby bylo bez dalšího zjevné, 
že zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky malého rozsahu splňujete. Požadované listiny doručte nejpozději ve lhůtě 
tří (3) pracovních dní prostřednictvím profilu zadavatele nebo datovou zprávou adresovanou zástupci zadavatele, když běh 
této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni doručení této výzvy zprávou učiněnou zástupcem zadavatele.  
 
V případě, že požadované vysvětlení zadavatel ve stanovené lhůtě neobdrží, bude dále postupovat v souladu s vyhlášenými 
podmínkami předmětného zadávacího řízení.  
 
V Ostravě dne 24. 2. 2025 

 
Dodavatel SAPEOR předložil dne 26. 2. 2025 zadavateli toto požadované prohlášení a prokázal 
splnění podmínek zadavatele takto: 
 

1. Dodavatel ve své nabídce předložil podepsané Prohlášení dodavatele k veřejné zakázce malého 
rozsahu dle vzoru zadavatele, které bylo podepsané oprávněnou osobou – Mgr. Hana Weissová. 

2. Dodavatel potvrdil, že splňuje základní způsobilost a profesní způsobilost v rozsahu vymezeném 
v prohlášení. 

3. Součástí předloženého Prohlášení dodavatele je dále  
 3.1 seznam dvou stavebních prací obdobného charakteru  
  víceúčelové hřiště, hřiště, jiná venkovní sportoviště ve finančním objemu minimálně 3 mil. Kč bez DPH pro 

každou stavbu samostatně 
 

1. stavební práce 
 Objednatel: Mateřská škola Klíček, Karviná - Hranice 
 Název stavby: Úprava zpevněných ploch – MŠ Klíček, Karviná- Hranice 
 Doba plnění: 09/2022-11/2022 
 Plněna 100 % dodavatelem: ANO 
 Finanční limit: 11 538 017,24 Kč 
 Kontaktní osoba a telefon: uvedena konkrétní osoba a telefon na tuto osobu 
 

2. stavební práce 
 Objednatel: Flaspro s.r.o.  
 Název stavby: Sportovní hřiště u ul. Vrchlického v Příboře II.etapa 
 Doba plnění: 09/2022-11/2022 
 Plněna 100 % dodavatelem: ANO 



 

5 | S t r á n k a  
 

 Finanční limit: 7 129 800 Kč 
 Kontaktní osoba a telefon: uvedena konkrétní osoba a telefon na tuto osobu 
 
 3.2 uvedení osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího splňující tyto podmínky: 

1. Informaci o tom, že je držitelem osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, tzn. držitelem odborné způsobilosti ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

2. že disponuje odbornou kvalifikací, tj. praxí v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci minimálně 1 
stavební práce obdobného charakteru, tj. odpovídající předmětu veřejné zakázky ve finančním objemu min. 3 mil. Kč bez 
DPH. Dodavatel uvede název stavby, popisu předmětu plnění, finanční objem v Kč bez DPH a název objednatele stavebních 
prací, s nimiž má tato osoba zkušenosti. 

3. má VŠ vzdělání a 3 roky praxe ve stavebním oboru nebo SŠ vzdělání a 5 let praxe ve stavebním oboru, přičemž tato praxe byla 
vykonávána v období posledních 10 let.  

4. že se tato osoba bude podílet na plnění předmětu veřejné zakázky na pozici stavbyvedoucího.  

 

Hlavní 
stavbyved

oucí 

Jméno a příjmení Daniel Moravec 

Odborná kvalifikace (reference) 
Na stavbě 1 mil. Kč bez DPH 

Revitalizace vnitrobloku a zp. plochy litým povrchem na 
polském Gymnáziu, Český Těšín, 2023, 8,8 mil. Kč bez DPH 

Autorizace v oboru (číslo autorizace) 
Pozemní stavby 

1102844 

  AUTORIZACE (pozemní stavby – fotokopie viz 
příloha) 

41036 autorizovaný inženýr 

 
4. Součástí předloženého prohlášení bylo rovněž čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, čestné 

prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím a čestné prohlášení ve vztahu 
k zásadám sociálně odpovědného zadávání.  

5. Nabídka je podána v českém jazyce. 
6. Součástí nabídky je podepsaný návrh smlouvy o dílo v rozsahu odpovídajícím požadavkům 

zadavatele, včetně oceněného položkového rozpočtu a přehledu poddodavatelů a 
harmonogramu prací s termínem 12 týdnů, tj. 84 dnů od podpisu smlouvy o dílo 

 

 
Vzhledem k tomu, že některé skutečnosti týkající se kvalifikace nebyly z prohlášení zřejmé a nebylo 
tak možné dokončit řádné posouzení nabídky, rozhodl zadavatel vyzvat dodavatele SAPEKOR 
opakovaně. Text 2. výzvy: 
 
Obec Doubrava, se sídlem Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava, zastoupená Mgr. Ing. Jiřinou Ferenčíkovou, starostkou obce 
(dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zásad definovaných v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce označenou 
Sportoviště v obci Doubrava II. K uvedenému zadavatel pro úplnost dodává, že dodavatel SAPEKOR s.r.o., Lípová 1128, 
Český Těšín, 73701, IČ 01874241 (dále jen „SAPEKOR“) řádně a včas doručil zadavateli do předmětného výběrového řízení 
svou elektronickou nabídku, která je u zadavatele vedena pod pořadovým číslem 1. 
 
Kontrolou obsahu předložené nabídky dodavatele SAPEKOR zadavatel zjistil některé nejasnosti, na základě kterých vás 
zadavatel prostřednictvím svého zástupce dopisem ze dne 24. 2. 2025 požádal o vysvětlení. Na tuto výzvu zadavatele jste 
reagovali ve stanovené lhůtě, když bylo vysvětlení doručeno prostřednictvím datové zprávy dne 26. 2. 2025. Po 
prozkoumání doručeného vysvětlení zjistil, že z dodatečného vysvětlení nejsou i nadále některé skutečnosti zřejmé, a proto 
vás opakovaně žádá o vysvětlení vaší nabídky.  
 

I. 
Ve své původní nabídce jste předložili listinu označenou jako 05 – Příloha č. 3 Prohlášení dodavatele hřiště, v níž jste uvedli, 
že disponujete osvědčením o autorizaci pro obor pozemní stavby prostřednictvím Ing. Romana Tietze, přičemž jste uvedli, 
že tato osoba je vůči vám v postavení poddodavatele.  
 
Zadavatel požadoval, aby v takovém případě bylo součástí vaší nabídky: 
- Prohlášení této třetí osoby (poddodavatele) o tom, že tento poddodavatel splňuje základní a profesní způsobilost 

v rozsahu vymezeném touto Přílohou č. 3. 



 

6 | S t r á n k a  
 

- Smlouvu, jejímž obsahem je závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 
Vaše nabídka však takové listiny neobsahovala. Z uvedeného důvodu proto zadavatel žádá, abyste prostřednictvím tyto 
listiny zadavateli předložili, pokud je Ing. Roman Tietz ve vztahu k vaší společnosti skutečně v postavení poddodavatele.  
 

II. 
Zadavatel v rámci kritéria technické kvalifikace požadoval, aby dodavatelé uvedli, že v posledních pěti letech realizovali 
minimálně dvě stavební práce obdobného charakteru (víceúčelové hřiště, hřiště, jiná venkovní sportoviště) ve finančním 
objemu minimálně 3 mil. Kč bez DPH, a to pro každou stavební práci samostatně. Ve svém Prohlášení dodavatele k veřejné 
zakázce malého rozsahu (Příloha č. 3) v odst. 3 bodě 3.1 jste uvedli tyto dvě stavby:  
 
1. stavební práce 
 Objednatel: Mateřská škola Klíček, Karviná – Hranice  
 Název stavby: Úprava zpevněných ploch – MŠ Klíček, Karviná- Hranice 
 Doba plnění: 09/2022-11/2022 
 Plněna 100 % dodavatelem: ANO 
 Finanční limit: 11 538 017,24 Kč 
 Stručný popis:  
 Kontaktní osoba a telefon: uvedena konkrétní osoba a telefon na tuto osobu 
 
2. stavební práce 
 Objednatel: Flaspro s.r.o.  
 Název stavby: Sportovní hřiště u ul. Vrchlického v Příboře II.etapa 
 Doba plnění: 09/2022-11/2022 
 Plněna 100 % dodavatelem: ANO 
 Finanční limit: 7 129 800 Kč 
 Stručný popis: 
 Kontaktní osoba a telefon: uvedena konkrétní osoba a telefon na tuto osobu 
 
Pro úplnost zadavatel dodává, že tyto dvě stavební práce byly uvedeny rovněž i v dodatečně předloženém prohlášení. 
Vzhledem k tomu, že jste ani v tomto dodatečném prohlášení neuvedli u jednotlivých staveb stručný popis činností, 
zadavateli tak není zřejmé, zda se jednalo stavební práce obdobného charakteru (víceúčelové hřiště, hřiště, jiná venkovní 
sportoviště). Zadavatel vás proto prostřednictvím svého zástupce žádá, abyste chybějící údaje doplnili, případně předložili 
jinou listinu, která bude prokazovat požadované skutečnosti, tj. že vámi uváděné stavby jsou stavbami obdobného 
charakteru v rozsahu požadovaném zadavatelem.  
 

III. 
Zadavatel dále v rámci kritéria technické kvalifikace požadoval uvést v prohlášení osobu, která bude v případě plnění 
předmětu smlouvy na pozici hlavního stavbyvedoucího, přičemž tato osoba měla splňovat následující podmínky: odbornou 
kvalifikací, tj. praxí v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci minimálně 1 stavební práce 
obdobného charakteru (viz předmět veřejné zakázky) ve finančním objemu minimálně 3 mil. Kč bez DPH.  
 
Dodavatelé měli uvést název stavby, popis předmětu plnění, finanční objem v Kč bez DPH, rok realizace a označení 
objednatele stavebních prací. Ve svém dodatečně předloženém prohlášení jste uvedli v odst. 3 bodě 3.2 tohoto prohlášení 
Ing. Daniela Moravce, autorizovaného inženýra (ČKAIT 1102844, viz přiložené Osvědčení o autorizaci udělené ke dni 12. 4. 
2017). U této osoby jste v rámci prokázání odborné kvalifikace uvedli stavbu Revitalizace vnitrobloku a zpevněné plochy 
litým povrchem na polském Gymnáziu, Český Těšín (objednatelem bylo Město Český Těšín, finanční objem stavby 8,8 mil. 
Kč bez DPH, rok realizace 2023).  
 
Z předloženého odborné kvalifikace osoby na pozici hlavního stavbyvedoucího však není zřejmé, zda se v daném případě 
jednalo o víceúčelové hřiště, hřiště, jiná venkovní sportoviště. Zadavatel vás proto prostřednictvím svého zástupce žádá, 
abyste uvedli charakter stavby, aby bylo zjevné, že odborná kvalifikace Ing. Daniela Moravce odpovídá požadavku 
zadavatele.   
 
V souvislosti s osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího zadavatel analogicky s § 105 odst. 2 zákona požadoval, aby tato 
činnost byla vykonávána přímo dodavatelem, který předkládá svou nabídku, tzn., že osoba na pozici hlavního 
stavbyvedoucího musí být v pracovně právním vztahu (nebo obdobném) s vaší společností, nikoliv však poddodavatelem na 
základě smluvního vztahu.  
 



 

7 | S t r á n k a  
 

Vzhledem k tomu, že vaše nabídka takovou informaci neobsahovala, zadavatel dovozuje, že osoba na pozici 
stavbyvedoucího (Ing. Daniel Moravec) je vůči vám v pracovněprávním vztahu, a že se tudíž nejedná o poddodavatele? 
Pokud je výklad zadavatele správný, zadavatel váš žádá, abyste jeho výklad potvrdil souhlasným sdělením. 
 
 
S ohledem na shora uvedená zjištění vás proto zadavatel prostřednictvím svého zástupce žádá, abyste se k uvedeným 
zjištěním vyjádřil: 
 
1. Pozice autorizovné osoby vůči vaší společnosti 

2. Obsah plnění dvou uvedených referenčních staveb 

3. Obsah plnění stavby, prostřednictvím které prokazuje osoba na pozici stavbyvedoucího svou odbornou kvalifikaci 

4. Pozice stavbyvedoucího vůči vaší společnosti 

 
Požadované vysvětlení doručte nejpozději ve lhůtě šest (6) pracovních dní prostřednictvím profilu zadavatele nebo datovou 
zprávou adresovanou zástupci zadavatele, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni doručení této 
výzvy zprávou učiněnou zástupcem zadavatele. V případě, že požadované vysvětlení zadavatel ve stanovené lhůtě 
neobdrží, bude dále postupovat v souladu s vyhlášenými podmínkami předmětného zadávacího řízení.  
 
V Ostravě dne 3. 3. 2025 

 
Odpověď na druhou výzvu byla zadavateli prostřednictvím zprávy na profilu zadavatele doručena dne 
10. 3. 2025. Vysvětlení obsahovalo prohlášení dodavatele, kde byly u všech zakázek doplněny popisy, 
co bylo předmětem plnění. 
 
1. Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849 - v rámci projektu u MŠ Klíček v Karviné 

byly upraveny zpevněné plochy, položeno cca 900 m² chodníkové dlažby a bezpečného 
sportovního povrchu. Na dětské hřiště byly instalovány nové herní prvky, lavičky, stoly, zastínění 
pískovišť, dva zahradní altány a bylinková zahrádka  

 
2. Sportovní hřiště u ul.Vrchlického v Příboře II.Etapa – předmětem plnění byla výstavba 

víceúčelového hřiště a atletického oválu s umělým povrchem. Součástí zakázky bylo vyhotovení 
pryžových povrchů a lajnování  

 
3. Odborná kvalifikace hlavního stavbyvedoucího: Revitalizace vnitrobloku a zpevněné plochy litým 

povrchem na polském Gymnáziu, Český Těšín - Předmětem veřejné zakázky byly stavební práce 
spočívající v obnově 4 venkovních, sportovních, odpočinkových, pochozích a pojízdných ploch 
tvořících městský uzavřený vnitroblok užívaný Polským gymnáziem – Polskim Gimnazjum im. J. 
Słowackiego, Český Těšín, příspěvkovou organizací. Bylo vytvořeno sportovní víceúčelové hřiště a 
venkovní sportoviště s bezpečným pryžovým povrchem, který byl osázen odpočinkovým 
mobiliářem a sportovním vybavením. 

 
Dále bylo potvrzeno, že obě autorizované osoby Ing. Roman Tietz i osoba na pozici hlavního 
stavbyvedoucího Ing. Daniel Moravec jsou v pracovně právním vztahu vůči dodavateli. Součástí 
vysvětlení byly předloženy dohody o provedení práce. 
 

 
Na základě shora uvedeného hodnotící komise konstatovala, že byly odstraněny všechny nejasnosti a 
nabídka dodavatele SAPEKOR s.r.o., Lípová 1128, Český Těšín, 73701, IČ 01874241 je z hlediska 
požadavků zadavatele úplná, splňuje vyhlášené podmínky výběrového řízení a má nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH – 4 061 264,02 Kč. Hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby v uvedené 
věci přijal rozhodnutí obsažené v článku 8 tohoto Protokolu. 
 
 
 



 

8 | S t r á n k a  
 

Článek 8 
Návrh rozhodnutí  

S ohledem na skutečnosti uvedené výše navrhuje hodnotící komise zadavateli, aby rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu označené 
Sportoviště v obci Doubrava II 2 s dodavatelem SAPEKOR s.r.o., Lípová 1128, Český Těšín, 73701, IČ 
01874241, jehož nabídka byla vyhodnocena podle vyhlášených podmínek veřejné zakázky malého 
rozsahu jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 4 061 264,02 Kč. 
 
Shora uvedený postup dne 10. 3. 2025 stvrdili členové komise svým podpisem, když žádný z nich 
neměl odlišný názor oproti názoru většiny.  
 
Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková, členka komise  ……………………………………………… 
 
Mgr. Miroslava Šmídová, členka komise   ………………………………………………  
 
Pavel Slávik, člen komise    ……………………………………………… 
 
Protokol společně s rozhodnutím předán zadavateli dne 10. 3. 2025 
Za správnost recte corporation s.r.o., IČO 053 79 300 

 


		2025-03-10T14:56:39+0100
	Schvaluji tento dokument.


		2025-03-10T15:27:20+0100
	Mgr. Miroslava Šmídová


		2025-03-10T15:56:17+0100




